Краснозаводский сельский Совет депутатов

Боготольского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

От 18  сентября   2015 год
с.Красный Завод
№  1-1

О  председателе Краснозаводского

сельского Совета депутатов

             На основании голосования депутатов Краснозаводского сельского Совета депутатов, Краснозаводский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Считать избранной на должность председателя Краснозаводского сельского Совета депутатов Неверову Ирину Геннадьевну.

2.Опубликовать настоящее Решение в  местном печатном органе « Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет  (www bogotol-r.ru.).
Председатель Краснозаводского                     Глава Краснозаводского

сельского Совета депутатов
сельсовета

____________И.Г.Неверова                               _____________Г.Н.Куц